Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 65»

ПРИКАЗ

От 27.12.2023 № 34

«О проведении ВСОКО в МБДОУ MO г; Краснодар «Детский сад № 65»

На основании Положения о внутренней системе оценки качества
образования (ВСОКО) МБДОУ МО r. Краснодар «Детский сад № 65», в целях
повышения качества дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести процедуру ВСОКО е 15.01.2024 по 29.03.2024.
2. Разместить результаты проведения ВСОКО МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 65» на официальном сайте образовательной организации в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий .A. Новачук